
Uchwała Nr  XVII/130/21 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

  

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bielice na 2021 r. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2020 r., poz.713 z późn.zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.       

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Gminy Bielice, uchwala co  

następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2021 r. zgodnie                                    

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 20 171 634,94 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 15 031 134,94 zł; 

2) dochody majątkowe – 5 140 500,00 zł. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r. zgodnie                                       

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 19 604 906,94 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 14 243 924,15 zł; 

2) wydatki majątkowe – 5 360 982,79 zł. 

§ 4. W  uchwale budżetowej na 2021 r. Rady Gminy Bielice Nr XV/112/20  z dnia 30  grudnia 

2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 3  otrzymuje brzmienie: 

   „§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości 566 728,00 zł ”; 

 

2) w załączniku Nr 6 – wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych przewidzianych do 

realizacji w roku budżetowym 2021 – wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 5.       Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielice. 

§ 6.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

Jan Adamski  



 


